

# Årsredovisning

för

## Mälardalens Bostadsbyrå AB

559469-0306

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christopher Sköldin, Styrelseledamot

2026-05-25

Styrelsen för Mälardalens Bostadsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsmäklerverksamhet samt äga och förvalta fast och lös egenom.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Nettoomsättning	3 283	1 549
Resultat efter finansiella poster	253	359
Soliditet (%)	32,1	29,7

Nettoomsättningen har ökat med 112 procent jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamheten har bedrivits under hela räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		283 868	<b>308 868</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		283 868	-283 868	<b>0</b>
Årets resultat			196 228	<b>196 228</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>283 868</b>	<b>196 228</b>	<b>505 096</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	283 868
årets vinst	196 228
	<b>480 096</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	480 096
	<b>480 096</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-22  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 283 486

1 549 136

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 283 486**

**1 549 136**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 585 952

-536 664

Övriga externa kostnader

-1 001 115

-578 186

Personalkostnader

2

-435 806

-71 888

Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-7 873

-2 689

**Summa rörelsekostnader**

**-3 030 746**

**-1 189 427**

**Rörelseresultat**

**252 740**

**359 709**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7

229

Räntekostnader och liknande resultatposter

-216

-440

**Summa finansiella poster**

**-209**

**-211**

**Resultat efter finansiella poster**

**252 531**

**359 498**

**Resultat före skatt**

**252 531**

**359 498**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-56 303

-75 630

**Årets resultat**

**196 228**

**283 868**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 803	36 676
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 803</b>	<b>36 676</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 803</b>	<b>36 676</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 000	0
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 705	95 189
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>109 705</b>	<b>95 190</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		727 364	393 832
Redovisningsmedel	4	709 000	513 500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 436 364</b>	<b>907 332</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 546 069</b>	<b>1 002 522</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 574 872</b>	<b>1 039 198</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		283 868	0
Årets resultat		196 228	283 868
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>480 096</b>	<b>283 868</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>505 096</b>	<b>308 868</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Avräkning för annans räkning	5	709 000	513 500
Leverantörsskulder		74 925	67 783
Skatteskulder		131 933	75 630
Övriga skulder		76 239	33 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 679	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 069 776</b>	<b>730 330</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 574 872</b>	<b>1 039 198</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
Inventarier skrivs av på 5-10 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-01-22 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 365	
Inköp		39 365
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 365</b>	<b>39 365</b>
Ingående avskrivningar	-2 689	
Årets avskrivningar	-7 873	-2 689
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 562</b>	<b>-2 689</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 803</b>	<b>36 676</b>

### Not 4 Redovisningsmedel

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Likvida medel</b>		
Klientmedelskonto 1931	412 000	105 000
Klientmedelskonto 1932	297 000	107 500
Klientmedelskonto 1933	0	301 000
	<b>709 000</b>	<b>513 500</b>

**Not 5 Avräkning för annans räkning**

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Avräkning klienter</b>		
Avräkning	709 000	513 500
	<b>709 000</b>	<b>513 500</b>

**Not 6 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Eskilstuna

*Åsa Rydén*  
Åsa Rydén  
Ordförande  
2026-05-12

*Emil Rydén Öman*  
Emil Rydén Öman  
  
2026-05-12

*Oskar Rydén Öman*  
Oskar Rydén Öman  
  
2026-05-12

*Elin Rydén Öman*  
Elin Rydén Öman  
  
2026-05-12

*Christopher Sköldin*  
Christopher Sköldin  
  
2026-05-12

*Isa Donnerstern*  
Isa Donnerstern  
  
2026-05-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Ernst & Young AB

*Andreas Pettersson*  
Andreas Pettersson  
Auktoriserad revisor


